
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 21

ПРИКАЗ
26.08.2025 № 71/1

О внесении изменений в состав педагогических работников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 21 на 2025/2026 учебный год

На основании приказа муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 21 от 01.08.2024 г. № 171 «Об 
утверждении состава педагогических работников центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 21, для обеспечения выполнения задач центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав педагогических работников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 21

2. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 21 (прилагается).

3. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Куликова



УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 
21 от 26.08.2025 г. №71/1 
«Об изменении состава педагогических 
работников центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», 
созданного на базе муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней 
общеобразовательной школы №21»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 21 1 2

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной и2технологической направленностей «Точка роста»
1. Олешков Павел Николаевич педагог дополнительного образования
2. Конева Надежда Николаевна учитель информатики, педагог дополнительного образования
3. Зудова Юлия Сергеевна педагог дополнительного образования
4. Бубякина Екатерина Игоревна учитель химии и биологии, физики, педагог дополнительного образования
5. Нуриева Динара Салаватовна педагог дополнительного образования
6. • Гилева Кристина Сергеевна учитель технологии, педагог дополнительного образования

1 Состав педагогических работников определяется с учетом необходимости организации преподавания на базе центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» учебных предметов из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», 
«Обществознание и естествознание», «Технология», реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности и дополнительных 
общеобразовательных общеразвивающих программ технической и естественнонаучной направленностей с использованием средств обучения и воспитания, приобретенных для 
организации образовательной деятельности в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».
2 Примеры должностей: учитель биологии, учитель химии, учитель физики, учитель технологии, учитель информатики, педагог дополнительного образования.


